
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1685

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1685

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

693751 Бондюк Тетяна Олегівна 124385 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 67,8

708715 Герич Христина Тарасівна 106749 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 73,52

708706 Глушко Христина Романівна 106750 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 69,32

664132 Корнявка Марія Степанівна 107740 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 78,36

708717 Кравець Леся Володимирівна 107823 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 83,52

708732 Красниця Оксана Олегівна 107824 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 69,6

708695 Ліба Юлія Володимирівна 210041 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 71,2

665601 Меншиніна Христина Андріївна 108244 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 73,36

667088 Пилипець Софія Любомирівна 108482 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 72,12

708728 Попів Уляна Петрівна 108559 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 66,64

708767 Прихідько Наталія Миколаївна 108562 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 70,68

695489 Русин Оксана Степанівна 108812 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 74,76

708704 Солук Іванна Володимирівна 109008 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 70,72

708807 Чайківська Анна Василівна 109301 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 67,2



708786 Штельмах Тетяна Романівна 105769 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 68,64


